
VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 dlouhá

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME ABP ABP/A

1 117 Petr Svoboda TJ Jiskra Aš 14:55 35:49 27:54 1:18:35 40 40

2 115 Petr Korelus Tri Cheb 12:00 38:51 28:42 1:19:33 38

3 122 Pavel Zinner Jasan Aš 12:38 38:11 29:48 1:20:37 36 38

4 100 Jan Kmoch TJ Jiskra Aš 15:26 41:48 28:37 1:25:51 34 36

5 120 Markéta Janatová Jasan Aš 13:52 43:24 28:45 1:26:01 40 40

6 103 Karel Kolman Hulho 13:45 42:51 30:08 1:26:44 32 34

7 121 František Zeman TJ Jiskra Aš 16:57 42:43 27:39 1:27:19 30 32

8 126 Martin Štecher Jasan Aš 12:44 46:00 29:54 1:28:42 28 30

9 105 Tomáš Redlich Jasan Aš 17:46 40:41 30:30 1:28:57 26 28

10 125 Valentin Pylypenkov 16:00 43:35 29:25 1:29:00 24

11 110 Zbyněk Micháček SKP Sokolov 16:11 42:02 31:36 1:29:44 22

12 112 Slávek Švejdar Prima K.V. 20:02 43:39 26:12 1:29:53 20

13 116 Pavel Klepáček Aš 18:07 43:11 29:06 1:30:24 18 26

14 123 Jakub Jágl Mohelno 17:56 43:55 30:21 1:32:12 16

15 102 Jan Petrikovič Jamakasi 17:10 45:22 30:09 1:32:41 14

16 104 Jan Klíma Jasan Aš 17:43 41:41 33:38 1:33:02 12 24

17 111 Karel Hejzek Aš 15:56 42:47 36:02 1:34:45 10 22

18 109 Tomáš Petrikovič Jamakasi 16:56 43:08 35:39 1:35:43 8

19 108 Josef Milota Karate M.L. 18:16 51:34 28:06 1:37:56 6

20 101 Martin Petrikovič Jamakasi 17:14 44:21 40:54 1:39:38 4

21 106 Tomáš Bičík Delta 15:31 52:37 32:05 1:40:13 2

22 128 Milada Štecherová Jasan Aš 16:38 48:28 35:41 1:40:47 38 38

23 127 Jiří Haas Cheb 16:54 50:51 33:06 1:40:51
24 113 Rostislav Kubinec Cheb 16:26 56:01 28:49 1:41:16
25 107 Klára Motyčková Jasan Aš 16:02 49:36 37:42 1:43:20 36 36

26 129 Jindra Januška F.L. 16:32 55:20 33:07 1:44:39
27 124 Jan Franck F.L. 17:56 48:55 38:29 1:45:20
28 114 Petra Johová Aš 15:50 1:03:54 32:51 1:52:35 34 34

VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 muži 0-18 dlouhá

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME

1 117 Petr Svoboda TJ Jiskra Aš 14:55 35:49 27:54 1:18:35
2 121 František Zeman TJ Jiskra Aš 16:57 42:43 27:39 1:27:19

VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 muži 19- dlouhá

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME

1 115 Petr Korelus Tri Cheb 12:00 38:51 28:42 1:19:33
2 122 Pavel Zinner Jasan Aš 12:38 38:11 29:48 1:20:37
3 100 Jan Kmoch TJ Jiskra Aš 15:26 41:48 28:37 1:25:51
4 103 Karel Kolman Hulho 13:45 42:51 30:08 1:26:44
5 126 Martin Štecher Jasan Aš 12:44 46:00 29:54 1:28:42
6 105 Tomáš Redlich Jasan Aš 17:46 40:41 30:30 1:28:57
7 125 Valentin Pylypenkov 16:00 43:35 29:25 1:29:00
8 110 Zbyněk Micháček SKP Sokolov 16:11 42:02 31:36 1:29:44
9 112 Slávek Švejdar Prima K.V. 20:02 43:39 26:12 1:29:53

10 116 Pavel Klepáček Aš 18:07 43:11 29:06 1:30:24
11 123 Jakub Jágl Mohelno 17:56 43:55 30:21 1:32:12
12 102 Jan Petrikovič Jamakasi 17:10 45:22 30:09 1:32:41
12 104 Jan Klíma Jasan Aš 17:43 41:41 33:38 1:33:02
13 111 Karel Hejzek Aš 15:56 42:47 36:02 1:34:45
14 109 Tomáš Petrikovič Jamakasi 16:56 43:08 35:39 1:35:43
15 108 Josef Milota Karate M.L. 18:16 51:34 28:06 1:37:56
16 101 Martin Petrikovič Jamakasi 17:14 44:21 40:54 1:39:38
17 106 Tomáš Bičík Delta 15:31 52:37 32:05 1:40:13
18 127 Jiří Haas Cheb 16:54 50:51 33:06 1:40:51
19 113 Rostislav Kubinec Cheb 16:26 56:01 28:49 1:41:16



20 129 Jindra Januška F.L. 16:32 55:20 33:07 1:44:39
21 124 Jan Franck F.L. 17:56 48:55 38:29 1:45:20

VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 ženy 0-18 dlouhá

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME

1 120 Markéta Janatová Jasan Aš 13:52 43:24 28:45 1:26:01

VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 ženy 19- dlouhá

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME

1 128 Milada Štecherová Jasan Aš 16:38 48:28 35:41 1:40:47
2 107 Klára Motyčková Jasan Aš 16:02 49:36 37:42 1:43:20
3 114 Petra Johová Aš 15:50 1:03:54 32:51 1:52:35 -1 kolo běh

VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 krátká

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME ABP ABP/A

1 8 Miroslav Jurič PSK Cheb 7:51 20:28 14:15 42:34 20

2 24 Jiří Flaška Jasan Aš 8:51 21:01 13:33 43:25 19 20

3 2 Jan Šimeček Profi Sport 7:17 21:45 14:55 43:57
4 14 Václav Sinkule Tri Cheb 8:08 20:34 15:30 44:18 18

5 16 Tomáš Cetkovský 6:49 25:34 15:03 47:26 17

6 1 Jan Dovaly Profi Sport 8:30 23:22 15:50 47:42 16 19

7 33 Jaromír Malinovksý Karate M.L. 8:12 24:12 16:06 48:30 15

8 23 Vladimír Bořil Ašští bajkeři 7:32 24:00 18:06 49:38 14 18

9 20 Jiří Šmolík Ašští bajkeři 9:28 23:06 17:23 49:57 13 17

10 4 Jana Moulisová Profi sport 10:22 24:21 15:58 50:41 20

11 17 Petr Tirala Union Cheb 11:44 25:25 13:49 51:02 13

12 13 Michaela Vejvodová Jasan Aš 8:01 26:08 17:24 51:33 12 20

13 21 David Kopačka Tri Cheb 9:58 23:01 21:44 54:43 11

14 9 Martin Šimek Jasan Aš 8:49 26:04 22:21 57:14
15 15 Michal Bárta 8:19 29:24 19:25 57:18
16 7 Michala Švejdarová AC start K.V. 8:53 30:32 18:02 57:27 18

17 12 Lukáš Starý 8:44 28:37 23:07 1:00:32
18 11 Ivana Heczková Ghost 8:26 28:52 23:33 1:00:51 17

19 10 Petra Klimentová K.V. 12:13 30:43 22:38 1:05:34 16

20 18 Renata Frišová 11:50 33:50 22:46 1:08:26 15

21 22 Frišová Anna 11:36 35:15 27:42 1:14:33 14

22 5 Natálie Malinovská Budo M.L. 12.22 39:32 27:43 1:19:37 13

23 6 Jana Malinovská Budo K.V. 12:21 39:39 27:38 1:19:38 12

24 19 Romana Švecová 9:17 vzdala

VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 muži 0-18 krátká

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME

1 2 Jan Šimeček Profi Sport 7:17 21:45 14:55 43:57
2 23 Vladimír Bořil Ašští bajkeři 7:32 24:00 18:06 49:38
3 20 Jiří Šmolík Ašští bajkeři 9:28 23:06 17:23 49:57
4 9 Martin Šimek Jasan Aš 8:49 26:04 22:21 57:14
5 12 Lukáš Starý 8:44 28:37 23:07 1:00:32

VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 muži 19- krátká

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME

1 8 Miroslav Jurič PSK Cheb 7:51 20:28 14:15 42:34
2 24 Jiří Flaška Jasan Aš 8:51 21:01 13:33 43:25
3 14 Václav Sinkule Tri Cheb 8:08 20:34 15:30 44:18
4 16 Tomáš Cetkovský 6:49 25:34 15:03 47:26
5 1 Jan Dovaly Profi Sport 8:30 23:22 15:50 47:42
6 21 David Kopačka Tri Cheb 9:58 23:01 21:44 54:43
7 33 Jaromír Malinovksý Karate M.L. 8:12 24:12 16:06 48:30



8 17 Petr Tirala Union Cheb 11:44 25:25 13:49 51:02
9 15 Michal Bárta 8:19 29:24 19:25 57:18

VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 ženy 19- krátká

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME

1 4 Jana Moulisová Profi sport 10:22 24:21 15:58 50:41
2 13 Michaela Vejvodová Jasan Aš 8:01 26:08 17:24 51:33
3 11 Ivana Heczková Ghost 8:26 28:52 23:33 1:00:51
4 10 Petra Klimentová K.V. 12:13 30:43 22:38 1:05:34
5 18 Renata Frišová 11:50 33:50 22:46 1:08:26
6 6 Jana Malinovská Budo K.V. 12:21 39:39 27:38 1:19:38
7 19 Romana Švecová 9:17 vzdala

VÝSLEDKY - OFF ROAD - 7.8.2004 ženy 0-18 krátká

POŘ. ST.Č. JMÉNO, PŘÍJMENÍ KLUB SWIMMIG BIKING RUNNING TOTAL TIME

1 7 Michala Švejdarová AC start K.V. 8:53 30:32 18:02 57:27
2 22 Frišová Anna 11:36 35:15 27:42 1:14:33
3 5 Natálie Malinovská Budo M.L. 12.22 39:32 27:43 1:19:37


